
ДИМЕРСЬКИЙ  КОМБІНАТ  КОМУНАЛЬНИХ  ПІДПРИЄМСТВ 

Ідентифікаційний код юридичної особи 03803567 
 

Уповноважена особа  Станіслав ЛЬОВІН 

 

Протокольне рішення № 58/24 
смт. Димер                   19 березня 2024 р. 
 

Порядок денний: 

1. Затвердження тендерної документації у закупівлі Димерського комбінату комунальних 

підприємств  «Електрична енергія» (код ДК 021:2015: 09310000-5 Електрична енергія). 

2.   Опублікування закупівлі в системі Прозорро. 

 

По першому питанню порядку денного. 

Для надання послуг з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення 

споживачам, які мешкають у Димерській селищній територіальній громаді, а також для опалення 

приміщень житлового фонду, об’єктів соціального призначення та комунального господарства громади 

необхідна електрична енергія, щоб забезпечити роботу об’єктів, завдяки яким підприємство надає 

перелічені послуги громаді. Обсяги електроенергії мають бути достатніми, аби забезпечити роботу таких 

об’єктів на протязі року. Це артезіанські свердловини, каналізаційно-насосні станції, котельні, освітлення 

місць загального користування багатоквартирних будинків, які утримуються на балансі підприємства, 

виробничі приміщення та адмінбудівля самого підприємства 

Керуючись  п.5 ч.10 статті 11, статтею 22  Закону України «Про публічні закупівлі», Положенням 

про уповноважену особу Димерського комбінату комунальних підприємства, затвердженим  наказом 

Димерського ККП від 24.09.2021 р. №176, 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити тендерну документацію закупівлі «Електрична енергія (код ДК 021:2015         

09310000-5 Електрична енергія)»; 
 

По другому питанню порядку денного 

Керуючись  п.5 ч.10 статті 11  Закону України «Про публічні закупівлі», пунктом 24 Особливостей, 

затверджених Постановою КМУ від 12.10.2022 р. №1178 (із змінами), Положенням про уповноважену особу 

Димерського комбінату комунальних підприємства, затвердженим  наказом Димерського ККП від 

24.09.2021 р. №176 

ВИРІШИВ: 

1. Створити закупівлю Електрична енергія (код ДК 021:2015 09310000-5 Електрична енергія).: 

В основних параметрах зазначити: 

- вид предмета закупівлі – товари; 

- назва предмета закупівлі: Електрична енергія (код ДК 021:2015 09310000-5 Електрична енергія) 

- в Примітках зазначити «Закупівля здійснюється згідно з п.п. 3-7 та 3-8 Прикінцевих та перехідних 

положень Закону України «Про публічні закупівлі» (із змінами) та Особливостей здійснення публічних 

закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", 

на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або 

скасування» (із змінами), затверджених Постанови КМУ від 12.10.2022р. №1178»; 

- період подання пропозицій – до 27.03.2024 р. 00.00 год (не пізніше ніж за сім днів до кінцевого 

строку подання тендерних пропозицій); 

- очікувана вартість – 3785900,00 грн. (три мільйони сімсот вісімдесят п’ять тисяч  дев’ятсот 

гривень 00 коп.) з ПДВ; 
 

2. Створити позицію лоту з такими показниками: 

 

2.1. Назва лота –  «Електрична енергія (код ДК 021:2015 09310000-5 Електрична енергія)» 

В Примітках прописати «Закупівля здійснюється згідно з п.п. 3-7 та 3-8 Прикінцевих та перехідних 

положень Закону України «Про публічні закупівлі» (із змінами) та Особливостей здійснення публічних 

закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України "Про публічні закупівлі", 

на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або 

скасування» (із змінами), затверджених Постанови КМУ від 12.10.2022р. №1178.» 

Очікувана вартість – 3785900,00 грн. з ПДВ 

Розмір мінімального кроку пониження ціни – 1,0% (37859,00 грн.) 



2.2.В розділі  «Позиція лоту» зазначити: 

- опис предмета закупівлі – Електрична енергія; 

- код ДК 021:2015 09310000-5; 

- кількість товару 765000, одиниця виміру – кіловат- година; 

 

2.3. В розділі «Умови оплати лоту» зазначити: 

подія – дата виставлення рахунку,  

тип оплати – післяоплата,  

період днів – 15,  

тип днів – банківські (згідно тендерної документації), 

розмір оплати – 100%. 

 

3. Оголошення про проведення закупівлі та затверджену тендерну документацію до предмета 

закупівлі опублікувати в  «Прозорро» через електронний кабінет Замовника, що створений на платформі 

ТОВ «Українська універсальна біржа». 
 

Уповноважена  особа     С. Льовін  


